

Спецификация № 00000256

1. Наименование, количество и стоимость металлопроката.

№ п/п	Наименование	Ед.Изм.	Кол-во	Цена, руб (НДС в т.ч.)	Сумма, руб (НДС в т.ч.)
1	Лист х/к 1.5 1.250 x 2.500	т	0.195	48000.00	9360.00
2	Лист г/к 5 мм 1.500 x 6.000	т	0.365	43000.00	15695.00
3	Лист г/к 6 мм 1.500 x 6.000	т	1.320	43000.00	56760.00
4	Лист г/к 8 мм 1.500 x 6.000	т	0.580	43000.00	24940.00
5	Лист г/к 10 мм 1.500 x 6.000	т	0.715	43000.00	30745.00
6	Лист г/к 12 мм 1.500 x 6.000	т	0.852	43000.00	36636.00
7	Лист г/к 16 мм 1.500 x 6.000	т	1.142	44400.00	50704.80
8	Лист г/к 20 мм 1.500 x 6.000	т	1.440	44400.00	63936.00
9	Лист г/к 25 мм 1.500 x 5.000	т	3.330	44400.00	147852.00
10	Лист г/к 50 мм 1.500 x 5.700	т	6.000	44400.00	266400.00
11	Лист г/к 4 мм рифленый ромб 1.250 x 6.000	т	0.504	44000.00	22176.00
12	Швеллер 8У L=12.0	т	0.704	56400.00	39705.60
13	Швеллер 10П L=12.0	т	2.420	56400.00	136488.00
14	Швеллер 14У L=12.0	т	0.462	56400.00	26056.80
15	Швеллер 16П L=12.0	т	0.176	59400.00	10454.40
16	Швеллер 18У L=11.7	т	0.198	59400.00	11761.20
17	Швеллер 20У L=12.0	т	1.824	77400.00	141177.60
18	Швеллер 22У L=12.0	т	0.530	77400.00	41022.00
19	Балка 10 L=12.0	т	0.118	65000.00	7670.00
20	Балка 12 L=12.0	т	0.144	65000.00	9360.00
21	Балка 14 L=12.0	т	0.507	65000.00	32955.00
22	Балка 30 К2 L=12.0	т	2.322	59000.00	136998.00
23	Труба 32 x 3.2 L=6,0	т	0.019	45000.00	855.00
24	Труба профильная 40x40x4,0 L=6.0	т	0.027	50400.00	1360.80
25	Уголок 100 x 63 x 6 L=12.0	т	0.736	52000.00	38272.00
26	Уголок 50 x 5 L=12.0	т	2.021	47400.00	95795.40
27	Уголок 70 x 6 L=12.0	т	0.240	48000.00	11520.00
28	Труба профильная 100x100x6,0 L=12.0	т	0.206	49000.00	10094.00
29	Труба профильная 60x60x4,0 L=12,0	т	0.255	43000.00	10965.00
30	Труба 20 x 2.8 L=6.0	т	0.020	49000.00	980.00
31	Труба 25 x 3.2 L=6.0	т	0.015	45400.00	681.00
32	Труба профильная 50x50x4,0 L=6.0	т	0.034	50400.00	1713.60
33	Уголок 75 x 6 L=11.7	т	0.082	48000.00	3936.00

34	Уголок 100 x 7 L=12.0	т	0.132	48000.00	6336.00
Итого:			29.635	на сумму	1501362.20

2. Общая сумма спецификации: Один миллион пятьсот одна тысяча триста шестьдесят два рубля 20 копеек В т.ч. НДС Двести двадцать девять тысяч двадцать один рубль 37 копеек

3. Период поставки - до 29 декабря 2017 года

4. Базис поставки - Поставка осуществляется силами Поставщика. На сумму доставки Поставщик предоставляет акт об оказании услуг.

5. Оплата за поставляемую продукцию осуществляется Покупателем путем оплаты 100% суммы на основании выставленных с/ф, денежными средствами на расчетный счет Поставщика в течение 30 (тридцать) календарных дней с момента отгрузки.

6. Реквизиты грузополучателя:

Наименование грузополучателя:	АО "Завод "Экран" ИНН/КПП 5402100011/546050001
Адрес грузополучателя:	630047, Новосибирск г, Даргомыжского ул, 8, А,
Код грузополучателя:	
ОКПО грузополучателя:	30811253
Наименование станции назначения:	
Код станции:	
Особые отметки:	

7. Данная спецификация является неотъемлемой частью договора 373-09-СМ от 13 июля 2009 год

Поставщик:

ООО "МеталлКомплектСнаб"

Покупатель:

АО "Завод "Экран"

 /Антимов А.П.
Директор

Руководитель

